2018 年 11 月 6 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

りらいあコミュニケーションズ株式会社

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 網野 孝

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 岩本 健一郎

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2018年11月6日開催の取締役会において、以下のとおり、2018年5月11日に「平成30年3月期決算短信」で開示した

2019年3月期（2018年4月1日～2019年3月31日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

1. 当期の連結業績予想数値の修正（2018年 4月 1日～2019年 3月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想 ( A )
百万円

115,000

百万円

6,100

百万円

6,100

百万円

3,800

円 銭

55.14

今回修正予想 ( B ) 112,800 5,300 5,400 3,100 44.98

増  減  額 ( B - A )   △2,200 △800 △700 △700

増  減  率 (  %  ) △1.9 △13.1 △11.5 △18.4

( 参 考 ) 前 期 実 績
( 2 0 1 8 年 3 月 期 )

109,800 5,290 5,343 3,407 49.44

2. 修正の理由

当社を含む国内連結会社においては計画通りに推移する一方、当社連結子会社である Inspiro Relia, Inc.をはじめとする

海外子会社において、新規受注が今期計画した数値を下回る見込みとなった他、フィリピンにおけるセンター移設等の一

時的な費用が発生する見込みとなりました。これらの要因及び直近の業績動向を踏まえ業績予想を修正することとしたも

のです。

なお、配当予想については、変更ありません。

以上

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によって、予想

数値と異なる可能性があります。